
Рейтинг обучающихся 5 классов, участников I (школьного) этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

по _ Технология «Информационная безопасность» 
               (указать предмет) 

 
                                                         МБОУ ЦО № 39 

 

№ 
п/п 

Фамилия, 
инициалы имени 

и отчества 
участника 

Класс 
(без 

литеры) 

Образовательная 
организация 

 

Количество 
баллов 

 

Статус участника 
(Победитель/ 

Призёр/Участник) 
 

1.  Тикун А.С. 5 МБОУ ЦО № 39  18 Победитель 
2.  Чумичева А.Р. 5 МБОУ ЦО № 39  16 Участник 
3.  Егорычев Г.С. 5 МБОУ ЦО № 39  7 Участник 
4.  Тарабрин Т. Ю. 5 МБОУ ЦО № 39  7 Участник 
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       
11.       
12.       
13.       
14.       
15.       
 

Руководитель ОО:________________ / ________________________ 
                               (личная подпись)                              (расшифровка подписи) 

Печать ОО 
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